
 
Na temelju članka 58. Pravilnika o radu (KLASA: 601-02/09-01/04, URBROJ: 2137-68/09-1 od 

28. travnja 2009.) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 4. sjednici održanoj 13. prosinca 2017. godine 
donijelo je 

 
 

 

 Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeda Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac  
o isplati „božidnica“ djelatnicama Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac u 2017. godini 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeda Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac o 
isplati „božidnica“ djelatnicama Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac u 2017. godini, KLASA: 601-

02/17-01/39, URBROJ: 2137/15-68-17-1 od 6. prosinca 2017. godine (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 
II. 

 Odluka se nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 021-05/17-01/69 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 13. prosinca 2017. 
 

                                                                                       
                                                                                                                       POTPREDSJEDNIK: 

                                                                                                                       Darko Marid 
                                                                                                                               

                 
 


